MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CARIACICA
Rodovia Governador José Sette, 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

PORTARIA Nº 046, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

 A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  CAMPUS  CARIACICA,  DO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  ESPÍRITO  SANTO,
nomeada pela Portaria Nº 108 de 16.01.2024,  da Reitoria deste Ifes,  no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 23152.000082/2024-30,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, conforme anexo a esta Portaria, o Resultado do Edital
01.2024 - Chamada Pública Patrocínio e Apoio - Invent for the Planet 2024 (IFTP).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DANIELA DA GAMA E S. VOLPE MOREIRA DE MORAES
Diretora-Geral Substituta

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/02/2024

PORTARIA Nº 50/2024 - CAR-GABDG (11.02.19.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/02/2024 12:42 )
DANIELA DA GAMA E SILVA VOLPE MOREIRA DE MORAES

DIRETOR - SUBSTITUTO

CAR (11.02.19)

Matrícula: 2076028

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 50 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/02/2024 f73c863e0a

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CARIACICA
Rodovia Governador José Sette, 184 – Itacibá – 29150-410 – Cariacica – ES

PORTARIA Nº 046, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANEXO

EDITAL Nº 01/2024 – CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO E APOIO
PARA O EVENTO INVENT FOR THE PLANET – IFES CAMPUS CARIACICA

RESULTADO FINAL

Descrição Empresa habilitada

Coffee break
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia
do Espírito Santo (CREA - ES)

Premiação para os primeiros colocados Conselho Regional de Economia (CORECON-ES)

Premiação para os primeiros colocados
Quantum – Soluções em Tecnologia da
Informação

Cariacica/ES, 09 de fevereiro de 2024.

DANIELA DA GAMA E S. VOLPE MOREIRA DE MORAES
Diretora-Geral Substituta

Portaria Nº 108 de 16.01.2024